Ministro Pirmininko Mykolo Sleževičiaus namo (unik. 
KVR k. 10401) , K. Donelaičio g. 13, Kaune, tvarkybos 
darbų (restauravimas, remontas) projektas“ 

Bendra pasiūlymo kaina: 30000,00 36300,00 
PVM 21%: 6300,00 

Bendra pasiūlymo kaina įskaitant PVM: 36300,00 Eur (trisdešimt šeši tūkstančiai trys šimtai eurų 00 
centų) (turi būti nurodyta bendra kaina su PVM, skaičiais ir žodžiais). Į šią sumą įeina visi mokesčiai 
ir išlaidos iš jų PVM – 6300,00 Eur (šeši tūkstančiai trys šimtai eurų 00 centų). 

Pastabos: 

- Kainos pasiūlyme nurodomos paliekant du skaitmenis po kablelio. 
- Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti 

PVM, jis nurodo įkainius ir kainas be PVM, bei nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.